
Stažení neaktuálních návrhů Komise

(2005/C 75/04)

Komise při svém pravidelném přezkumu projednávaných návrhů stáhla některé návrhy, o nichž zákono-
dárce ještě nerozhodl, ale které již nejsou aktuální. Sdělení Komise se seznamem stažených návrhů bylo
zveřejněno v databázi EURLEX pod č.j. KOM(2004) 542 ze dne 10. března 2005.

Stažení návrhů Komise

(2005/C 75/05)

Komise schválila návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se stanoví pravidla malého pohra-
ničního styku na vnějších pozemních hranicích členských států a kterým se mění Schengenská úmluva
a Společná konzulární instrukce, KOM(2005)56 ze dne 23. února 2005 – 2005/0006/COD. Tento návrh
nahrazuje předchozí návrhy Komise týkající se stejné záležitosti KOM (2003)502 – 2003/0193 (CNS)
a 2003/0194 (CNS) ze dne 14. srpna 2003, jež se stahují.

24.3.2005C 75/10 Úřední věstník Evropské unieCS


